
Diverse materiale de constructii

I.D.: 55686309

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.04.21 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 285,70 RON - 285,70 RON

Descriere: ID produs Produs Cantitate Unitate Pret fara TVA Total 3000072 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 L80 2 BUC 5,52 11,04 1043650 INCUIETOARE ZAVOR LADA 105X55X35 ZN 1 BUC 14,09 14,09 6018178 CIL.SIG.FREZARE URBIS NI A 01 FN 45X45 2 BUC 37,56 75,13 6025458 LACAT POINT 500/40 SB 1 BUC 17,94 17,94 5007803 TESA REP.4688 GAFFER TAPE 25/50 ROSU 2 BUC 29,85 59,7 5007802 TESA REP.4688 GAFFER TAPE 25/50 ALBASTR 2 BUC 29,85 59,7 5013520 LAC LEMN BAZA APA CORAL TECK 0,75 L 2 BUC 24,05 48,1 TOTAL 285,7
